

Kettrup Holding ApS

Kettrupvej 86, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 20 31 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Niels Chr. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kettrup Holding ApS Kettrupvej 86 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 26 20 31 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Kettrupgård A/S, Kettrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.863 kr. mod -500.563 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. I denne forbindelse kan det oplyses, at selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig drift af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.625	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.093	-470.647
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.071	-25.041
Resultat før skat	-48.785	-500.563
Skat af årets resultat	-78	0
Årets resultat	-48.863	-500.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-345.754
Disponeret fra overført resultat	-48.863	-154.809
Disponeret i alt	-48.863	-500.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>356.014</u>	<u>375.107</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.014</u>	<u>375.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.014</u>	<u>375.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>149.221</u>	<u>153.920</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>149.221</u>	<u>153.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.221</u>	<u>153.920</u>
	Aktiver i alt	<u>505.235</u>	<u>529.027</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	<u>-272.715</u>	<u>-223.852</u>
Egenkapital i alt	<u>-147.715</u>	<u>-98.852</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>644.950</u>	<u>619.879</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.950</u>	<u>627.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>652.950</u>	<u>627.879</u>
Passiver i alt	<u>505.235</u>	<u>529.027</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-124.893	345.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.093	-470.647
Opskrivninger 31. december 2019	-143.986	-124.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	356.014	375.107
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kettrupgård A/S	Kettrup	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	345.754
Resultatandel	0	-345.754
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-223.852	-69.043
Årets overførte underskud	-48.863	-154.809
	-272.715	-223.852

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.